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Växjöspelarna visade klass 

Sex medaljer och elva spelare i kvartsfinal. Ett bra facit för 

Växjöbordtennisen under söndagens GP-final. 

– Vi hade fem spelare med och tre når semifinal så vi kan vara riktigt 

nöjda, säger Dänningelandatränaren Håkan Ivarsson.  

Bland de sex medaljörerna fanns förstås en av SM-
hjältinnorna för två helger sedan, Sara Rask. Hon 
besegrade Spårvägentjejen Malin Pettersson med 4–
2 i set och var strålande glad efteråt. 
– Verkligen jättekul, jag spelade jättebra. Det 
brukar vara jämna matcher mellan oss men jag 
kände hela tiden att det skulle gå min väg, det var 
min match. 
Inte riktigt lika bra gick det för hennes kollega Lisa 
Rydén som sensationsartat nådde finalen i F14-
klassen och tog ledningen med 3–0 i set. Därefter 
fick hon kämpa i underläge och Ebba Orava från 
Falkenberg lyckades vända på steken med tre raka 
9–11-set och vinna det avgörande med 6–11. 
Tränaren Håkan Ivarsson var trots det i det 
närmaste lyrisk i sitt omdöme. 
– Hon kom med som reserv och tog sig ända till 
final. Jättekul att hon fick visa att hon har mycket spel i sig. Här har vi en blivande 
storspelare i Dänningelanda. Med lite distans till det här tror jag att hon kan vara riktigt 
nöjd. 
Nu handlade det inte bara om Dänningelanda, trots arrangörskapet. BTK Frej fick med sig en 
silvermedalj genom Linn Sandströms framgångar i DJ17-klassen och Linda Johnsson 
besegrade Dänningelandas Evelina Carlsson i DJ20-klassens bronsmatch. Sandström 
förlorade finalen med 0–4 mot den överlägsna Michelle Quach, Fridhem Urnan BTK, som inte 
tappade ett enda set under finaldagen.  

På herrsidan blev det också finaldramatik. Anton Åkesson vann mot Mariedals Mattias 
Översjö för första gången i år efter en mycket jämn semifinalmatch och ställdes mot Harald 
Andersson, Spårvägen, i HJ17-finalen. Växjö Pingis-spelaren hade 2–2 i set men förlorade 
det jämna femte med 10–12. Där hämtade han upp ett 6–10-underläge och såg ut att vända 
men förlorade sedan det sjätte setet och fick nöja sig med en silvermedalj. 
– Det var en bra match och bra spel, han har bra returer och servar så han är lite lurig. En 
bra spelare, berömmer han sin överman. 
Åkessons lagkamrat Andreas Törnkvist fick bronsmedaljen i HJ20-klassen efter att hans 
motståndare lämnat walk over. I semifinalen förlorade han mot herrsidans suverän, 
Spårvägenspelaren Alexandru Cazacu. 
Kommande helg väntar nya utmaningar av nationell stil då senior- och J20-SM avgörs i 
Örnsköldsvik. Växjös hopp för guld står då som i helgas till Sara Rask och det kan mycket 
väl bli dubbelt guld då hon ställer upp i båda klasserna och ser sig ha goda möjligheter, även 
bland seniorerna. 
– Chanserna är stora, det är jämnt och det brukar alltid vara någon som blir lite nervös. 
Vilket av dina två nyvunna guld värderar du högst? 
– SM-guldet är störst men det är stort med GP också. Men SM prioriteras högst. 
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Anton Åkesson, Växjö Pingis, rådde inte 
på Harald Andersson, Spårvägen, i HJ20-
finalen.

Daniel Olausson
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